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MSEⅠ/MSEⅡ
長年の臨床実績に基づき開発された、

新しいコンセプトのエクスパンションスクリュー。

上顎拡大装置

商 品 名 サイズ 数　量 標準価格（税別）

■オプション品（MSEⅠ/MSEⅠⅠ共通）

MSE専用固定ネジ 11mmセット※1 

MSE専用固定ネジ 9mmセット※1  

MSE固定ネジ用パイロットドリルOSD-1231-12（12mm）※2

MSE固定ネジ用パイロットドリルOSD-1228-09（9mm）※2

BMKラチェット2※3

ショートハンドルドライバー※2

ドライバーシャフト コントラ用ロング※2

ドライバーシャフト コントラ用ショート※2

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

11mm

9mm

全長：35mm

全長：22mm

4本

4本

1本

1本

1本

1本

1本

1本

有効長：12mm / 全長：31mm

有効長：9mm / 全長：28mm

―

―

ハイアングル症例での
効果的な使用も可能。

■口蓋固定用ラチェット ■パイロットドリル

■ショートハンドルドライバー

オプション品
（別売）

Won Moon 教授
UCLA 大学矯正科

考　案

全　長

有効長

ドライバー
シャフト

ショートハンドルドライバー

全年齢の患者に
適用可能。

※1　販売名：バイオマテリアルズ ミニインプラント / 一般的名称：体内固定用ネジ / 医療機器分類：高度管理医療機器 / 医療機器製造販売承認番号：22200BZX00910000
※2　販売名：バイオマテリアルズ ミニインプラント ドライバ / 一般的名称：ドライバ及び抜出器/ 医療機器分類：一般医療機器 / 医療機器製造販売届出番号：12B1X10014000008
※3　販売名：BMK ドライバ / 一般的名称：ドライバ及び抜出器/ 医療機器分類：一般医療機器 / 医療機器製造販売届出番号：12B1X10014000030

（BMKラチェット2）



商 品 名 標準価格（税別）

販売名：MSEエクスパンションスクリュー / 一般的名称：歯列矯正用アタッチメント/ 医療機器分類：管理医療機器 / 
医療機器製造販売認証番号：226ADBZX00158000

販売名：MSEエクスパンションスクリュー / 一般的名称：歯列矯正用アタッチメント/ 医療機器分類：管理医療機器 / 
医療機器製造販売認証番号：226ADBZX00158000

■MSEⅠ 商品一覧

MSE   8mmタイプ

MSE 10mmタイプ

MSE 12mmタイプ

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

スクリュー最大拡大幅

8mm

10mm

12mm

MSEⅠ
〈構成品〉・MSE本体

・回転用キー
1個
1個

回転レンチを用いることで
より大きな力が加えられます。

商 品 名 標準価格（税別）

■MSEⅡ 商品一覧

MSEⅡ   8mmタイプ

MSEⅡ 10mmタイプ

MSEⅡ 12mmタイプ

お問い合わせください

お問い合わせください

お問い合わせください

スクリュー最大拡大幅 ガイドレール長さ

8mm

10mm

12mm

14.1mm

16.1mm

18.1mm

ガイドレール長さ

13.4mm

15.4mm

17.4mm

MSEⅠⅠ
〈構成品〉・MSE本体

・回転レンチ（長・短）
1個
各1個

ハード /ソフトアームのタイプ

ハード /ソフトアームのタイプ

ガイドレール

ガイドレール
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